

MUNICÍPIO DE OURO FINO
 DEP. MUN. AUTON. DE AGUA E ESGOTO
 Sistema de Apuração de Pregão

087/090

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
005 - (004773) BUCHA RED GALVANIZADA 1" 1/2 X 1"	MECH	10.0000	PC	5,5800	55,80	16,47	14
022 - (012795) BUCHA RED.GALVANIZADA 1" X 3/4	MECH	20.0000	PC	2,9200	58,40	19,11	9
023 - (012796) BUCHA RED.GALVANIZADA 2" X 1" 1/2	MECH	10.0000	PC	7,6000	76,00	18,98	2
004 - (003698) BUCHA REDUCAO GALV. 1" 1/2 X 1" 1/4	MECH	10.0000	UN	5,5300	55,30	18,56	18
021 - (012793) BUCHA REDUCAO GALV. 3 X 2 1/2"	MECH	10.0000	PC	18,9500	189,50	18,11	23
007 - (004826) JOELHO GALVANIZ. 1 1/2 X 90º	MECH	10.0000	PC	9,6000	96,00	12,73	12
008 - (004831) JOELHO GALVANIZ 2" X 45º	MECH	10.0000	PC	14,1000	141,00	17,06	5
025 - (012814) JOELHO GALVANIZ. 3" X 90º	MECH	5.0000	PC	36,0000	180,00	18,18	6
019 - (012636) LUVA GALVANIZADA 1 1/2"	MECH	30.0000	UN	6,2000	186,00	16,22	3
012 - (005944) LUVA GALVANIZADA 2"	MECH	30.0000	PC	10,0000	300,00	15,25	11
013 - (005945) LUVA GALVANIZADA 3"	MECH	5.0000	PC	25,4000	127,00	13,90	19
057 - (027300) LUVA GALVONIZADA 2" 1/2	MECH	5.0000	UN	17,9000	89,50	12,25	2
020 - (012768) NIPLE DUPLO GALVONIZADO 2" 1/2	MECH	5.0000	PC	14,9000	74,50	14,86	13
055 - (026702) NIPLE DUPLO GALVONIZADO 3"	MECH	5.0000	UN	25,9000	129,50	12,50	5
040 - (026176) NIPLE GALVANIZADO 1/2"	MECH	100.0000	UN	1,7500	175,00	16,67	5
048 - (026306) NIPLE GALVONIZADO 1/1/2	MECH	20.0000	UN	6,6000	132,00	14,29	2
049 - (026307) NIPLE GALVONIZADO 2"	MECH	30.0000	UN	9,2000	276,00	14,02	5
031 - (025655) REGISTRO GAVETA FF FLANGE 80MM	FB	5.0000	UN	279,0000	1.395,00	17,68	25
075 - (028337) REGISTRO GAV FF FLANGE 250MM	FB	6.0000	PC	1.290,0000	7.740,00	13,67	15
076 - (028338) REGISTRO GAV FF JGS 250MM	FB	8.0000	PC	1.850,0000	14.800,00	2,12	2
062 - (027680) VALVULA RETENCAO FF HOR. 150MM	FB	5.0000	UN	888,0000	4.440,00	0,22	1
056 - (026848) VALVULA RETENCAO HOR.FF 100 MM	FB	10.0000	UN	648,0000	6.480,00	0,31	1

TOTAL DO PARTICIPANTE VS - COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO E SANEAM

37.196,50

TOTAL DO PROCESSO:

363.067,82

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Robson R. Silva
 Robson Rodrigues da Silva

Sara Venancio Soares
 Sara Venancio Soares

Antonio Alexandre de Carvalho
 Antonio Alexandre de Carvalho

Pregoeiro(a) Oficial

Dhalysen Adriano Silva 07091288602
Ricardo Cassi Wander Jensen 851.297.716-72
Luiz Alberto Bueno dos Santos 63043720625
Rene Apde Moraes 02544024842
Vanderley dos Santos Ramos 0
035986436-83
Carlos Alberto Luchto APF-016895598-96
Renan Barbalho dos Santos 439390666.72
Rosilane Jandrade de Oliveira e Santos 389596156.68